

Skakon Holding ApS

Karrebækvej 513, 4700 Næstved

CVR-nr. 38 53 55 95

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2026.

Nicolej Asgar Skakon
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skakon Holding ApS
Karrebækvej 513
4700 Næstved

CVR-nr.: 38 53 55 95
Stiftet: 30. marts 2017
Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025

Direktion

Nicolej Asgar Skakon, Adm. dir.

Revision

Slebo Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Møllevvej 19
4140 Borup

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -19.710 kr. mod -14.849 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.534.497 kr. mod -41.821 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025	2024
Bruttotab	-19.710	-14.849
Nedskrivninger af omsætningsaktiver	0	-126.797
Driftsresultat	-19.710	-141.646
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.573.211	98.337
3 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.945	36.680
Andre finansielle indtægter	2	6.701
Øvrige finansielle omkostninger	-32.288	-38.902
Resultat før skat	1.528.160	-38.830
4 Skat af årets resultat	6.337	-2.991
Årets resultat	1.534.497	-41.821
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.822.069	0
Udbytte for regnskabsåret	79.400	0
Disponeret fra overført resultat	-366.972	-41.821
Disponeret i alt	1.534.497	-41.821

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>2.830.465</u>	<u>1.240.499</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.830.465</u>	<u>1.240.499</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.830.465</u>	<u>1.240.499</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	385.325	523.678
Tilgodehavende selskabsskat	72.000	72.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	566.038	0
Andre tilgodehavender	<u>206.000</u>	<u>206.501</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.229.363</u>	<u>802.179</u>
Likvide beholdninger	<u>173.433</u>	<u>7.176</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.402.796</u>	<u>809.355</u>
Aktiver i alt	<u>4.233.261</u>	<u>2.049.854</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.750.465	928.396
Overført resultat	285.244	652.215
Foreslået udbytte for regnskabsåret	79.400	0
Egenkapital i alt	<u>3.165.109</u>	<u>1.630.611</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.000	12.444
Gæld til tilknyttede virksomheder	101.711	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	423.345	403.807
Selskabsskat	503.901	2.991
Anden gæld	38.195	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.068.152</u>	<u>419.243</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.068.152</u>	<u>419.243</u>
Passiver i alt	<u>4.233.261</u>	<u>2.049.854</u>

1 Medarbejderforhold

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	928.396	652.216	0	1.630.612
Resultatandel	<u>0</u>	<u>1.822.069</u>	<u>-366.972</u>	<u>79.400</u>	<u>1.534.497</u>
	<u>50.000</u>	<u>2.750.465</u>	<u>285.244</u>	<u>79.400</u>	<u>3.165.109</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Overskud af tilknyttet virksomhed	<u>1.573.211</u>	<u>98.337</u>
	<u>1.573.211</u>	<u>98.337</u>
3. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	<u>6.945</u>	<u>36.680</u>
	<u>6.945</u>	<u>36.680</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-6.337</u>	<u>2.991</u>
	<u>-6.337</u>	<u>2.991</u>

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2025	120.000	120.000
Afgang i årets løb	<u>-40.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>80.000</u>	<u>120.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2025	1.120.499	928.396
Årets resultat	1.589.966	98.337
Årets tilbageførsler på afgang	40.000	0
Andre kapitalbevægelser	<u>0</u>	<u>93.766</u>
Opskrivninger 31. december 2025	<u>2.750.465</u>	<u>1.120.499</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>2.830.465</u>	<u>1.240.499</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Scankon ApS, Næstved	80 %	3.258.825	1.725.402
NAS Invest ApS, Næstved	100 %	<u>223.405</u>	<u>206.644</u>
		<u>3.482.230</u>	<u>1.932.046</u>

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Årsrapporten for Skakon Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder. Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskatte virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode. Indre værdis metode anvendes som en konsolideringsmetode.

I balancen indregnes kapitalandele i tilknyttede virksomheder til den forholdsmæssige andel af virksomhedens regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet.

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Udbytter fra tilknyttede virksomheder, der forventes vedtaget inden godkendelsen af nærværende årsrapport, bindes ikke på opskrivningsreserven. Reserven reguleres med andre egenkapitalbevægelser i tilknyttede virksomheder.

Nedskrivning på anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i tilknyttede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. Virksomheden har valgt at anvende IAS 39 som fortolkningsgrundlag ved indregning af nedskrivning af finansielle aktiver, hvilket betyder, at der skal foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser i forhold til kostpris.

Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn.

Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Skakon Holding ApS hæfter som administrationsselskab for dattervirksomhedernes selskabsskatter over for skattemyndighederne.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.
